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Abstrakt: Maqolada taniqli rus yozuvchisi Aleksandr Arkadevich Faynbergning 

ijodiy faoliyati haqida so'z boradi. Uning asarlari, xususan, "Chegara" romani va 

"Qo'rqinchli hikoyalar" to'plami  tahlil qilinadi.  Faynbergning yozuv uslubi,  asarlaridagi 

asosiy mavzu va g'oyalar, shuningdek, uning ijodiy yo'li va adabiyotga qo'shgan hissa 

haqida batafsil ma'lumot beriladi. 

Kalit so'zlar: Aleksandr Arkadevich Faynberg,rus adabiyoti,roman,hikoya,ijodiy 

uslub,mavzu,g'oya. 

 

Aleksandr Arkadevich Faynberg  –  XX asrning ikkinchi yarmidagi rus adabiyotining 

yorqin vakili hisoblanadi. Uning asarlari  o'zining chuqur falsafiy mazmuni,  hayotning  

murakkab  muammolari  va  inson  qalbining  qirralarini  o'rganish  bilan  ajralib  turadi.  

Faynbergning  asarlari  o'quvchini  o'ylantiradi,  hissiy  jihatdan  boy  va  esda  qolarli  

taassurot  qoldiradi. 

Faynbergning  asarlari: Faynbergning  ijodiy  merosi  ko'plab  asarlarni  o'z  ichiga  

oladi.  Uning  eng  mashhur  asarlaridan  biri  “Chegara”  romani  hisoblanadi.  Bu  roman  

urush  yillari  davrida  sodir  bo'lgan  voqealarni  tasvirlaydi,  insonlarning  qahramonligi,  

ishonch  va  loyiqlik  haqida  hikoya  qiladi. Faynbergning  “Qo'rqinchli  hikoyalar”  

to'plami  ham  katta  shuhrat  qozongan.  Uning  hikoyalari  o'quvchini  haqiqatdan  ham  

qo'rqitadi,  o'ylantiradi  va  hissiy  jihatdan  ta'sir  qiladi.  Uning  hikoyalari  inson  

psixologiyasi,  qorong'u  tomondagi  qo'rquv  va  insonlar  orasidagi  murakkab  

munosabatlar  haqida  so'z  yuritadi.  

Faynbergning  yozuv  uslubi: Faynbergning  yozuv  uslubi  o'zining  realistikligi,  

detallarga  e'tibor  berilishi  va  psixologik  chuqurligi  bilan  ajralib  turadi.  U  o'quvchini  

asar  qahramonlarining  ichki  dunyosiga  chuqur  kiritadi,  ularning  his-tuyg'ularini  va  

fikrlarini  aniq  ravshan  qilib  beradi.  Faynbergning  tili  ravshan,  obrazli  va  ta'sirchan. 

Asosiy  mavzu  va  g'oyalar: Faynberg  asarlarida  inson  va  hayot  haqida  ko'p  fikr  

yuritiladi. Uning  asarlarida  inson  qalbining  murakkabligi,  hayotning  mazmuni,  insonlar  

orasidagi  munosabatlar,  turli  sinash  va  muammolar  tafsil  yoritilgan.  Faynbergning  

asarlari  orqali  insonlar  o'z  hayotlarini,  o'zlarini  va  dunyo  haqida  fikr  yurita  oladi. 

Faynbergning  ijodiy  yo'li: Faynbergning  ijodiy  yo'li  uzoq  va  mehnatsevar  yo'l  

bo'lgan.  U  bir  qancha  romanlar,  hikoyalar,  p'yesalar  va  publitsistik  asarlar  yozgan.  

Uning  ijodiy  faoliyati  adabiyotga  katta  hissa  qo'shdi,  u  rus  adabiyoti  rivojiga  ijobiy  

ta'sir  ko'rsatdi. 

Faynbergning asarlari va ularning o'ziga xos xususiyatlari:Faynbergning  ijodiy  

merosini  chuqurroq  tushunish  uchun  uning  asosiy  asarlarini  tahlil  qilish  muhim: 



 
 
 

"Chegara" romani: Bu roman Ikkinchi Jahon urushi davrida sodir bo'lgan voqealarga 

bag'ishlangan.  Faynberg urushning inson qalbiga ta'sirini,  qahramonlik,  loyiqlik  va  

dushmanlikning  murakkab  munosabatlarini  mohirlik  bilan  tasvirlaydi.  Roman  

o'quvchini  urushning  qo'rqinchli  realligiga  chuqur  sho'ng'itadi,  urushning  inson  

hayotining  barcha  jihatlariga  ta'sir  qilishini  ko'rsatadi. 

· "Qo'rqinchli hikoyalar" to'plami:  Faynbergning  hikoyalari  ko'pincha  psixologik  

va  mifologik  mavzularda  yozilgan.  U  inson  qalbining  eng  chuqur  qirralarini  ochib  

beradi,  qorong'u  tomondagi  qo'rquv,  insonlar  orasidagi  murakkab  munosabatlar  va  

hayotning  sirlarini  tahlil  qiladi.  Uning  hikoyalari  o'quvchining  xayollarini  uyg'otadi  

va  uzoq  vaqt  esda  qoladi. 

Faynbergning  ijodida  inson  qalbining  o'rni: Faynberg  asarlarining  asosiy  

mavzusini  inson  qalbi  va  uning  turli  his-tuyg'ulari  tashkil  qiladi.  U  inson  qalbining  

murakkabligini,  hayotdagi  turli  muammolar  va  sinash  oldida  insonlarning  qanday  

reaksiya  berishini  mohirlik  bilan  tasvirlaydi.  Faynbergning  qahramonlari  oddiy  

insonlar,  ularning  hayotlari  va  taqdirlari  orqali  u  insonlarning  qahramonligini,  

ishonchini  va  loyiqligini  ta'kidlaydi. 

Faynbergning  ijodiy  merosi  va  uning  ta'siri: Faynberg  ijodiy  merosining  

dolzarbligi  bugungi  kunda  ham  sezilarli.  Uning  asarlari  o'quvchilarni  o'ylantiradi,  

hissiy  jihatdan  boy  taassurot  qoldiradi  va  insonlarning  ichki  dunyosi  haqida  fikr  

yuritadi.  Uning  asarlarining  o'ziga  xos  uslubi  va  chuqur  mazmuni  uning  ijodini  rus  

adabiyotida  muhim  o'rin  egallashga  imkon  berdi.   

Qo'shimcha  fikrlar: 

 ·  Faynbergning  asarlarini  taqqoslash  orqali  uning  ijodiy  uslubining  rivojlanishi  

va  o'zgarishi  haqida  ma'lumot  berish  mumkin. 

·  Faynberg  asarlarida  uchraydigan  asosiy  mavzu  va  g'oyalarni  tahlil  qilish  

mumkin. 

·  Faynbergning  ijodiy  merosi  bugungi  kunda  qanday  dolzarb  bo'lib  qolmoqda  

va  uning  asarlari  qanday  tavsiyalar  berishi  mumkinligini  ko'rib  chiqish  mumkin.  

·  Faynbergning  ijodini  o'rganish  uchun  qo'shimcha  manbalar  va  adabiyotlarni  

taqdim  etish  mumkin. 

      Aleksandr Arkadyevich Faynberg nafaqat epik balki lirik janrda ham unutilmas 

iz qoldirgan. Uning she'rlari har bir qalbning tubiga borib taqaladi.Boisi,inson hayotida yuz 

beradigan voqea va hodisalardan olingan ushbu satrlar yurakdan yurakka uriladi. 

      Unutma,bir marta chalinar navo 

      Bitsa ham xotirdan o'chmas jarohat, 

      Unutma yurakni tilkalar jafo 

      Faqatgina bir bor kelar muhabbat 

Yolg'on va'dalardan ne foyda bora?! 

Bu o'yindan chiqib ketganman azal, 

Yolg'onchi nag'mani tinglashdan ko'ra  

Odamga jimjitlik sukunat afzal. 



 
 
 

O'tinaman,dangal bo'lmagan so'zga , 

Ishonib boy berib qo'yma boringni, 

Uchmagin aldoqchi ,bevafo ko'zga  

Asrab avaylagin yurak toringni. 

Sabr qil,tebrangay yurakdagi tor 

Ilohiy go'zallik navosi bo'lib, 

Bir yurak jo'r bo'lar unga beg'ubor 

Haqiqiy muhabbat sadosi bo'lib! 

 

Xulosa: Aleksandr Arkadevich  Faynberg  rus  adabiyotining  joriy  va  e'tiborga  

molik  vakili  hisoblanadi.  Uning  asarlari  inson  qalbining  murakkab  dunyosi,  hayotning  

mazmuni  va  insonlar  orasidagi  munosabatlar  haqida  so'z  yuritadi.  Faynbergning  ijodiy  

uslubi  o'zining  realistikligi,  detallarga  e'tibor  berilishi  va  psixologik  chuqurligi  bilan  

ajralib  turadi.  Uning  asarlari  o'quvchini  o'ylantiradi,  hissiy  jihatdan  boy  va  esda  

qolarli  taassurot  qoldiradi. 
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